СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.07.2017г.   № 01-02/9-1

Об адресном перечне объектов озеленения 3-й категории по результатам опросов на проекте «Активный гражданин»

В соответствии с пунктом 3.12.6.3. Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений и природных сообществ города Москвы, утвержденных постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года № 743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зелёных насаждений и природных сообществ города Москвы», рассмотрев и обсудив обращение Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы от 12 июля 2017 года № ДПиООС 05-20-8373/17, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Принять к сведению информацию Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы об адресном перечне объектов озеленения 3-й категории по результатам опросов на проекте «Активный гражданин» согласно приложения к настоящему решению.
       2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и Управу Бутырского района города Москвы.
       3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       4.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 27 июля 2017 года № 01-02/9-1

Адресный перечень
объектов озеленения 3-й категории по результатам опросов
на проекте «Активный гражданин»

	№
пп
	Адрес
дворовой
территории
	Дерево
	Кол-во
	Кустарник
	Кол-во

	1
	Милашенкова ул., 8
	берёза
	3
	барбарис обыкновенный
	40

	2
	Гончарова ул., 8/13

	сирень
обыкновенная
	20

	3
	Милашенкова ул., 12

	сирень
обыкновенная
	20

	4
	Милашенкова ул., 15

	сирень
обыкновенная
	25

	5
	Гончарова ул., 17А к.1

	сирень
обыкновенная
	20

	6
	Яблочкова ул., 43В

	сирень
обыкновенная
	30

	Итого:

	3

	155